

Centre City Tower, 7 Hill Street, Birmingham B5 4UA
21 Bloomsbury Street, London WC1B 3HF

By email

20 October 2016

Freedom of Information Act 2000- Request For Information

Reference: FOI 119102016

Dear Dr Alexander

Please find the responses to your request for information after the relevant question:

- 1) **How many ET1 claim forms (or excerpts and information related to the claims) for whistleblowing detriment under the Public Interest Disclosure Act has Ofwat received from the Employment Tribunal?**
0
- 2) **Please advise if Ofwat holds data on the action it took in response to these notifications by the Employment Tribunal.** **N/A**
- 3) **Please give a breakdown of the number of ET1 claim forms (or excerpts and information related to the claims) received by each financial year.** **N/A**
- 4) **Please give a list of the bodies to which these PIDA claims relate, and the number and (if practicable) the nature of ET1s received about each organisation, broken down by financial year.** **N/A**
- 5) **Has Ofwat undertaken any analysis of the ET1 intelligence that it has received from Employment Tribunals since April 2010? If so, please disclose all reports and or correspondence that give the details and results of the analysis/ analyses.** **No**

Freedom of Information/EIR Further Information

Centre City Tower, 7 Hill Street, Birmingham B5 4UA
21 Bloomsbury Street, London WC1B 3HF

If you have any queries or concerns with regard to the content of this email please do contact me, quoting the reference number.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of the decision, please contact:

Programme and Project Management Office
Ofwat
Centre City Tower
7 Hill Street
Birmingham B5 4UA
mailbox@ofwat.gsi.gov.uk

If you are not happy with the outcome of that review you can ask the Information Commissioner's Office to consider your complaint. Generally, the ICO will not make a decision unless you have exhausted Ofwat's complaints procedure. The ICO can be contacted at:

<https://ico.org.uk/>

or

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow

Yours sincerely,

Freedom of Information/EIR Further Information

Centre City Tower, 7 Hill Street, Birmingham B5 4UA
21 Bloomsbury Street, London WC1B 3HF

Christine Manise

Senior Associate, Freedom of Information

Programme and Project Management

Ofwat

Centre City Tower

7 Hill Street

Birmingham B5 4UA